МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 № 170

О внесении изменений в

постановление мэрии города

Ярославля от 17.06.2022 № 558

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 17.06.2022 № 558

«Об особенностях взимания платы за предоставление мест для продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, имеющих временный характер,

в 2022 году» следующие изменения:

в наименовании слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 – 2023 годах»;

в пункте 1 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 – 2023 годах»;

в пункте 2 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 – 2023 годах»;

в пункте 3 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 – 2023 годах».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов